11. סוף דבר: לאחר שנתתי את דעתי לכלל השיקולים הרלוונטיים, ובהם נסיבות העבירות המיוחסות למשיב, רמת המסוכנת הנשקפת ממנו, חוסר האפשרות ליתן בו אמון נכון לעת הזו, והמלצת שירות המבחן, באתי לכלל מסקנה כי דין הערר להתקבל, וכי יש להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ד, 19 מאי 2024, במעמד הצדדים.